关于责任教授岗位聘期考核的通知
各教研室：
按照《华北电力大学责任教授岗位聘任办法》中“责任教授岗位考核”部分的相关要求，学校决定对已聘的责任教授一、二、三岗进行期终考核，现将有关要求通知如下：

一、考核依据：

《关于印发〈华北电力大学深化校内人事制度改革的原则意见〉的通知》等。

二、 考核方式

1、以院（系）、部为单位成立考核领导小组。

2、各院（系）、部对所聘任的责任教授在本单位组织公开述职。教授一岗由各学院组织集中公开述职。教授二、三岗按北京、保定分别公开述职。
3、考核结果在本单位公示。

三、考核内容及要求

1、填写“华北电力大学责任教授考核表” 。
2、院（系）总结责任教授岗位的实施情况。

四、提交材料及时间

“华北电力大学责任教授考核表”
以上材料（含电子版）请于1月14前交工商院办。

院联系人：郝峰  haofeng@ncepu.edu.cn
2008.1.9
人事联系人：赵友君，电话：80798414。

附件１：华北电力大学责任教授考核表